
UCHWAŁA NR LXII/432/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/12/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 

dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 
wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w 

domu” 
na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz Uchwałą nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 
2019-2023 (M.P. z 2022 poz. 1287), Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały wprowadza się następujące zmiany: wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66862A61-239C-4EFD-ACE2-4935CA0C3078. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

28 grudnia 2022 r. Rada Ministrów przyjęła nowelizację uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019–2023. Zmiany dotyczą podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do korzystania ze wsparcia ze 150 % do 200 % kryterium, o którym mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.). 

Zgodnie z uchwałą pomoc w ramach programu otrzymają osoby o niskich dochodach, których dochód 
nie przekracza: 1552 zł – dla osoby samotnie gospodarującej (dotychczas było to 1164 zł) i 1200 zł – dla osoby 
w rodzinie (dotychczas 900 zł). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały Rady Gminy Sławno jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66862A61-239C-4EFD-ACE2-4935CA0C3078. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/432/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


